

L&AJ Land & Skov ApS

Nørredigevej 164, Gjøl, 9440 Aabybro

CVR-nr. 35 48 26 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Lasse Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L&AJ Land & Skov ApS Nørredigevej 164 Gjøl 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 35 48 26 60
	Stiftet: 27. september 2013
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lasse Nørgaard Jensen, Nørredigevej 164, 9440 Aabybro, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	L&AJ Holding Gjøl ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i landbrugsejendomme samt landbrugsdrift og efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 383.383 kr. mod 529.042 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.021 kr. mod 189.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	383.383	529.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.460	-115.460
Andre driftsomkostninger	-2.356	0
Driftsresultat	265.567	413.582
Andre finansielle indtægter	0	97
Øvrige finansielle omkostninger	-133.384	-160.686
Resultat før skat	132.183	252.993
Skat af årets resultat	-20.162	-63.476
Årets resultat	112.021	189.517
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.021	189.517
Disponeret i alt	112.021	189.517

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	12.393.848	12.411.848
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.460	194.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.491.308</u>	<u>12.606.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.491.308</u>	<u>12.606.768</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.614	20.211
Udskudte skatteaktiver	20.802	0
Tilgodehavender i alt	<u>184.416</u>	<u>20.211</u>
Likvide beholdninger	<u>245.505</u>	<u>433.326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>429.921</u>	<u>453.537</u>
Aktiver i alt	<u>12.921.229</u>	<u>13.060.305</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	405.946	293.925
	Egenkapital i alt	<u>485.946</u>	<u>373.925</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.192.791	12.467.940
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.192.791</u>	<u>12.467.940</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	9.766
	Gæld til tilknyttede virksomheder	169.629	117.643
	Selskabsskat	40.964	67.496
	Anden gæld	23.899	23.535
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.492</u>	<u>218.440</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.435.283</u>	<u>12.686.380</u>
	Passiver i alt	<u>12.921.229</u>	<u>13.060.305</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	12.447.848	12.447.848
Kostpris 31. december 2017	12.447.848	12.447.848
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-36.000	-18.000
Årets afskrivninger	-18.000	-18.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-54.000	-36.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	12.393.848	12.411.848
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	487.300	487.300
Kostpris 31. december 2017	487.300	487.300
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-292.380	-194.920
Årets afskrivninger	-97.460	-97.460
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-389.840	-292.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	97.460	194.920
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	293.925	104.408
Årets overførte overskud eller underskud	112.021	189.517
	405.946	293.925
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L&AJ Holding Gjøel ApS, CVR-nr. 34621829 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.